
 SD 2–2023-01 Strana 1 / 2 revize 2023 
 

 

 

Pro naplňování hodnot a cílů naší společnosti je nutné neustálé zlepšování produktů, a to jak na 

úrovni poskytovaných služeb v oblasti oprav manipulační a čistící techniky, tak v oblasti prodeje a 

pronájmů.  

 

Cílem společnosti je trvalé zvýšení počtu spokojených zákazníků a to s dlouhodobou perspektivou. 

Pro naplnění tohoto cíle je zapotřebí poskytovat zákazníkům komplexní služby v nejvyšší možné 

kvalitě, v požadovaném termínu a za trhem přijatelnou cenu.  

Pro zvýšení kvality a komplexnosti služeb vedení společnosti EUROliftCZ, s.r.o., stanovuje tuto 

Politiku kvality – základní body: 

1. Uspokojovat potřeby a očekávání zákazníků. 
2. Zajišťovat prosperitu firmy. 
3. Vytvářet dobré pracovní a motivační podmínky zaměstnancům. 
4. Zajistit neustálé zlepšování ve všech činnostech a procesech. 

 

Strategie neustálého zlepšování: 

 

1) Rozšiřování a zkvalitňování služeb (zvýšení konkurenceschopnosti) 
a. poskytování kvalitní služby 

 zlepšení komunikace se zákazníkem - jak pro oblast servisních zásahů, tak u 
dílenských zakázek a obchodních zástupců,  

 zkvalitnění servisních služeb – úklidová technika – navýšení počtu zákazníků, kde 
bude prováděn servis této techniky, vytvoření personálního a materiálního zázemí 
pro splnění tohoto cíle – středisko dílna – Dvůr Králové nad Labem 

 trvalá snaha o snížení počtu reklamací na náhradní díly - orientace na dodavatele – 
systematickým výběrem zajistit vhodné dodavatele a získat jejich podporu v úsilí 
zvyšování úrovně kvality produktů a služeb, případně změna dodavatele, 

 plnění termínu zakázek:  a) zvýšením efektivity procesů, 
b) rozšířením servisního zázemí o další servisní 

mechaniky  (Liberec, Ostrava, Týn nad Vltavou, 
Hradec Králové, Havlíčkův Brod a pod.).                                

b. poskytování komplexních služeb 

 produktové portfolium – rozšíření komplexních služeb v oblasti čistící a úklidové 
techniky (např. produkty ARTRED, FASA, ANOVI REVERBERI, ALFIN TRADING atd. )  

 
 

 

 Název  
ČÍSLO DOKUMENTU 

SD 2-2023-01 

      Politika kvality 2023 - 2025 
VÝTISK - ROK REVIZE 

1-2023 2023 

ZPRACOVAL: SCHVÁLIL: DATUM: STRANA 

Fiala Karel Ing. Karel Brdička 2.1.2023 1 / 2 

    



 SD 2–2023-01 Strana 2 / 2 revize 2023 
 

 

2) Kontrola a zlepšování interních procesů 
a. kvalitní příprava, realizace a kontrola servisních zakázek u stávajících a nových zákazníků, 
b. přesné podklady k fakturaci a kontrola rozpracovanosti, 
c. zlepšení interních procesů pomocí nového IT systému (postupné zavádění dalších 

upravených částí systému, využití nového programu pro rozbory nákladů na vozíky, stavu 
zakázek, stavu zásob, objednávek, reklamací, výdejů ze skladu apod.)  

d. zlepšení informovanosti jednotlivých středisek – pravidelné porady - konfrontace představ 
s realitou (obchod – dílna - servis). 
 

 

3) Zlepšení v personální oblasti 
a.   Orientace na zaměstnance - vytvořit odpovídající pracovní podmínky a motivovat 

zaměstnance k odvedení kvalitní práce. Nekvalitní práci postihovat a přijetím nápravných 
opatření předcházet opakování chyb. 

b.   Odpovídající počet pracovní síly – neustálá kontrola počtu zaměstnanců nejen vzhledem 
k aktuální situaci firmy, ale také s ohledem na business plán – plánovaný rozvoj firmy. Cílem 
je zabezpečení bezchybné profesionální služby zákazníkovi s minimálním počtem 
zaměstnanců. V případě zjištění nedostatků v poskytované službě např. v podobě dlouhých 
termínů (od poskytnutí služby až po dodání faktury) rychle na tuto situaci reagovat a doplnit 
vhodným kvalifikovaným pracovníkem. 

c.   Rozvoj lidských zdrojů – základním předpokladem úspěchu jsou lidské zdroje a proto je 
nutné zajistit trvalé vzdělávání v oborech týkajících se naší produkce:  

 u servisních pracovníků  -  problematika oprav – motory, elektronika, apod., 

 u obchodních zástupců – problematika prodeje produktu – znalost nabízených 
produktů a služeb, znalost konkurenční výhody, apod. 

 
 

 
Pro realizaci Politiky kvality definuje vedení společnosti každoročně Cíle kvality a své závazky: 

     zajistit potřebné zdroje pro zabezpečení funkčnosti a zlepšení Systému kvality, 

     vytvořit příznivě motivující prostředí k naplnění Politiky kvality,  
    pravidelně informovat pracující o hospodářských výsledcích a o plnění Cílů kvality. 

          
 
 
Vedení společnosti očekává od svých zaměstnanců: 

 aktivní podporu při naplňování Politiky kvality prostřednictvím jednotlivých Cílů 
kvality a dílčích úkolů, 

 využití zdrojů, kvalifikace a odborných znalostí při plnění svých povinností, 

 aktivní přístup k neustálému zlepšování vykonávaných činností. 
         

 

 

Projednáno ve vedení společnosti 15. 2. 2023. 

 


